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Suomen PEFC-metsäsertifiointi  

Edelläkävijä energiapuun kestävän korjuun 
kriteereissä 

 

 

Suomen PEFCin metsäsertifioinnin uusi standardi on ensimmäinen maailmassa, jossa 
määritellään energiapuun kestävän korjuun kriteerit. Standardi ottaa hyvin huomioon 
metsätalouden muuttuvan toimintaympäristön. 
 
Indufor Oy on selvittänyt ja arvioinut Suomen PEFCin metsäsertifiointistandardiin vuoden 
2009 päivityksessä tehdyt muutokset sekä niiden vaikuttavuuden metsätalouden 
kestävyyteen käytännössä. Uusi standardi saa Induforilta kiitosta siitä, että se ottaa laajasti 
huomioon metsäalan muuttuvan toimintaympäristön. 
 
Standardiin on lisätty muun muassa uraauurtava energiapuun kestävää korjuuta koskeva 
kriteeri, joka on metsäsertifioinnin osalta ensimmäinen laatuaan maailmassa. Kriteeri 
ohjeistaa energiapuun korjuuta sekä asettaa ympäristörajoitteita energiapuuviljelmille ja 
kantojen nostolle.  
 
PEFC on kiinni ajassa ja arjessa 
Toinen merkittävä lisäys on metsien merkityksen huomioon ottaminen ilmastonmuutoksen 
hillinnässä. Standardi korostaa elinvoimaisen puuston kykyä toimia hiilinieluna ja edellyttää, 
että runkopuuhun sitoutuu jatkuvasti enemmän hiiltä kuin sitä poistuu korjuussa.  
 
Lisäksi uudet vaatimukset vahvistavat metsien monikäytön asemaa osana kestävää 
metsätaloutta. Myös standardin sosiaaliset kriteerit ovat nyt selvästi aiempaa 
monipuolisemmat ja varmistavat esimerkiksi, että ulkomaisen työvoiman erityistarpeet 
täytetään. 
 
Puulajien kotimaisuus voi olla kova vaatimus 
Vaatimus ainoastaan kotimaisten puulajien käytöstä metsätaloudessa saattaa Induforin 
mukaan osoittautua vaikeaksi täyttää, mikäli ilmaston lämpeneminen heikentää jonkin 
kotimaisen puulajin kasvuedellytyksiä. Tulevissa standardin päivityksissä on varauduttava 
entistä vahvemmin muuttuvan ympäristön vaatimuksiin. 
 
PEFCin sääntöjen mukaisesti päivitys tehtiin laajassa ja avoimessa yhteistyössä eri tahojen 
kanssa. Työryhmässä oli mukana 40 metsän kanssa eri tavoin kosketuksissa olevaa 
organisaatiota.  
 



 

  

Uusi standardi on jätetty kansainväliselle PEFCille hyväksyntää varten – sitä odotetaan 
kesän 2010 kuluessa. Suomalainen metsäsertifiointi sai alun perin PEFC-hyväksynnän 
toukokuussa 2000 ja uudelleenhyväksynnän vuonna 2004 päivitetylle standardille 
maaliskuussa 2005. 
 
Induforin raportti on kokonaisuudessaan luettavissa ja ladattavissa osoitteessa www.pefc.fi 
 
 
Lisätietoja: 
Pääsihteeri Auvo Kaivola 
PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry 
puh. 0400 765437 
s-posti auvo.kaivola@pefc.fi 
www.pefc.fi   
 
 
 
PEFC Suomi edistää ja kehittää Suomessa sovellettavaa PEFC-metsäsertifiointia. PEFC soveltuu 
metsäsertifioinneista parhaiten suomalaiseen perhemetsätalouteen. Jo yli 95 % Suomen 
talousmetsistä on PEFC-sertifioitu. Kestävästi hoidettujen metsien puusta valmistetun tuotteen 
tunnistaa PEFC-merkistä.  
www.pefc.fi 
 
PEFC on kansainvälinen metsäsertifiointijärjestelmä ja maailman suurin ympäristöliike, joka edistää 
ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää metsätaloutta kaikkialla maailmassa. 
www.pefc.org 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


